Golotczyzna, dn. 24.10.2018r.

Do: Uczestnicy postepowania

o0 udzielenie zamowienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na , Zakup ciagnika rolniczego do wykorzystania na zajeciach
praktycznych”.

Wyjas$nienie Nr 1 zwigzane z tresciag SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986) w zwiazku z zapytaniem Wykonawcy do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, wyjasniamy:

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z niezaleznym tylnym, przetgczalnym watkiem
WOM z predkosciami 540/540E/1000?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza ciaggnik z niezaleznym tylnym, przetaczalnym
watkiem WOM z predkosciami 540/540E/1000.

Pytanie 2: Czy przygotowanie pod system GPS ma zawieraé anteng? Jesli tak o o jakiej
doktadnosci +/-2 cm czy +/- 20 cm?

Odpowiedz: Tak, przygotowanie pod system GPS ma zawiera¢ anteng. Jest to uznawane
przez Zamawiajacego, jako element kompletny systemu nawigacji. Wskazana jest antena o
doktadnosci +/- 2cm.

Z powazaniem

DYREKTOR
/-/ Wiestawa Gasiorowska

Wyjasnienie otrzymuja Wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza si¢ je na stronie internetowej
Zamawiajacego Www.bratne.pl


http://www.bratne.pl/

